
《中华人民共和国合伙企业法》

图书基本信息

书名：《中华人民共和国合伙企业法》

13位ISBN编号：9787509321126

10位ISBN编号：7509321123

出版时间：2010-8

出版社：中国法制

作者：国务院法制办公室 编

页数：102

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu111.com

Page 1



《中华人民共和国合伙企业法》

内容概要

《中华人民共和国合伙企业法(实用版)》运用法律维护权利和利益，是读者选购法律图书的主要目的
。法律文本单行本提供最基本的法律依据，但单纯的法律文本中的有些概念、术语，读者不易理解；
法律释义类图书有助于读者理解法律的本义，但又过于繁杂、冗长。“实用版”法律图书至今已行销
多年，因其权威、实用、易懂的优点，成为广大读者理解、掌握法律的首选工具。

Page 2



《中华人民共和国合伙企业法》

书籍目录

中华人民共和国合伙企业法　第一章　总  则　　第一条  【立法目的】　　第二条  【调整范围】    
　[合伙企业]　　第三条  【不得成为普通合伙人的主体】    　[国有独资公司]　    [国有企业]  　  [上
市公司]　    [公益性的事业单位、社会团体]　　第四条  【合伙协议】    　[合伙协议]　　第五条  【自
愿、平等、公平、诚实信用原则】　　第六条  【所得税的缴纳】    　[合伙企业缴纳所得税]　　第七
条  【合伙企业及其合伙人的义务】　　第八条  【合伙企业及其合伙人的合法财产及其权益受法律保
护】　　第九条  【申请设立应提交的文件】    　[设立合伙企业必须依法申请登记]　    [申请设立合伙
企业一般所应提交的法定文件]　    [合伙企业的经营范围]　　第十条  【登记程序】　　第十一条  【
成立日期】　    [合伙企业的成立]　　第十二条  【设立分支机构】　    [合伙企业的分支机构]　    [合
伙企业设立分支机构的登记事项]　    [合伙企业设立分支机构提交的文件]　　第十三条  【变更登记】
　第二章　普通合伙企业　　第一节　合伙企业设立　　　第十四条  【设立合伙企业应具备的条件
】　　    [合伙企业的设立]　　    [设立条件]　　　第十五条  【名称】　　　第十六条  【出资方式】
　　    [货币出资]　　    [非货币财产出资]　　    [出资评估]　　　第十七条  【出资义务的履行】　　
　第十八条  【合伙协议的内容】　　　第十九条  【合伙协议生效、效力和修改、补充】　　    [合伙
协议的生效时间]　　    [合伙协议的修改与补充]　　    [合伙协议未约定的事项]　　第二节　合伙企
业财产　　　第二十条  【合伙企业财产构成】　　    [原始财产]　　    [积累财产]　　⋯⋯　第三章
　有限合伙企业　第四章　合伙企业解散、清算　第五章　法律责任　第六章　附则实用核心法规实
用附录

Page 3



《中华人民共和国合伙企业法》

章节摘录

版权页：   第八十二条 【债权分类与重整计划草案分组表决】下列各类债权的债权人参加讨论重整计
划草案的债权人会议，依照下列债权分类，分组对重整计划草案进行表决： （一)对债务人的特定财
产享有担保权的债权； （二）债务人所欠职工的工资和医疗、伤残补助、抚恤费用，所欠的应当划入
职工个人账户的基本养老保险、基本医疗保险费用，以及法律、行政法规规定应当支付给职工的补偿
金； （三)债务人所欠税款； （四)普通债权。 人民法院在必要时可以决定在普通债权组中设小额债权
组对重整计划草案进行表决。 第八十三条 【不得减免的费用】重整计划不得规定减免债务人欠缴的
本法第八十二条第一款第二项规定以外的社会保险费用；该项费用的债权人不参加重整计划草案的表
决。 第八十四条 【重整计划草案的表决】人民法院应当自收到重整计划草案之日起三十日内召开债
权人会议，对重整计划草案进行表决。 出席会议的同一表决组的债权人过半数同意重整计划草案，并
且其所代表的债权额占该组债权总额的三分之二以上的，即为该组通过重整计划草案。 债务人或者管
理人应当向债权人会议就重整计划草案作出说明，并回答询问。 第八十五条 【出资人代表列席会议
与出资人组表决】债务人的出资人代表可以列席讨论重整计划草案的债权人会议。 重整计划草案涉及
出资人权益调整事项的，应当设出资人组，对该事项进行表决。 第八十六条 【表决通过重整计划与
重整程序终止】各表决组均通过重整计划草案时，重整计划即为通过。 自重整计划通过之日起十日内
，债务人或者管理人应当向人民法院提出批准重整计划的申请。人民法院经审查认为符合本法规定的
，应当自收到申请之日起三十日内裁定批准，终止重整程序，并予以公告。 第八十七条 【裁定批准
重整计划与重整程序终止】部分表决组未通过重整计划草案的，债务人或者管理人可以同未通过重整
计划草案的表决组协商。该表决组可以在协商后再表决一次。双方协商的结果不得损害其他表决组的
利益。

Page 4



《中华人民共和国合伙企业法》

编辑推荐

《中华人民共和国合伙企业法(实用版)》收录常用法律文件，为法律纠纷的解决提供最密切、最直接
的条文规定。书中对重难点法条进行条文注释，帮助读者理解和把握法律规定的精髓。提炼法律流程
图、诉讼文书、办案常用数据等内容，大大提高处理法律纠纷的效率。

Page 5



《中华人民共和国合伙企业法》

精彩短评

1、星火英语看着挺好的，我很喜欢。赞一个！
2、印刷的不错，小册子方便携带和查询
3、实用、简明。。。
4、拿来做工具书刚好
5、正版的蛮不错的
6、据说很不错的书
7、很好 但有注释就更好
8、有法律条文，还有注释，非常实用
9、带注解的，还不错
10、这本书是正版，印刷精美，可读性很强
11、注解详细，挺好！
12、很好很好很适用
13、书很好，但是来的时候一本都褶皱了。
14、是正版的书啊。。。
15、是正版的，纸张较好
16、工作用书，挺好的
17、还不错，性价比比较高，可以值得一买。
18、MBA商法课程上，老师要求我们人手一份。正版书，纸张看着很舒服，内容也很好，有“理解与
适用”部分，可以帮我们更好的理解法条
19、好用 不错 灰常实惠
20、价格便宜，量又足，质量好
21、帮同学买的，和老师上课讲的一样
22、考试必备教材，上课必备教材，其余不解释。
23、dsasdsa
24、参照版本
25、自己上课的必备工具书，质量很好
26、书很好很实用~
27、适合我们法学学生用
28、和朋友开公司应该学习一下了解下法规
29、很一般，如果想研究彻底关于合伙企业法的东西，还是别买这类型的
30、书的价格很实惠 很喜欢在当当买书
31、ok，工具书
32、很好的书，对创业者帮助很大，
33、短小精悍，对合伙企业法的学习很有用
34、书是正版的，价格比书店里的还便宜，物流也很快。
35、很好。书也不错
36、印象深刻,对自己有帮助!
37、跟想象中的差不多，值得购买
38、很好的法条，就是纸质不是很好
39、了解企业法，对会计工作很有用。
40、工作需要用途
41、开公司，创业必备资料书籍
42、合伙企业法，中国立法就这样，跟这本书没有关系
43、买了也不看，感觉还不错呢
44、很好  一直都买的这系列的法条
45、一直都在用，很实用，适合学生使用。
46、值得推荐还不错

Page 6



《中华人民共和国合伙企业法》

47、质量还好 ，我感觉可以
48、不错，空闲的时候翻翻看，增加法律常识
49、卖家速度很快 不过我还没来得及看 送货人员态度也很好 会再光顾的
50、书不错，比在书店买的实惠，但是物流好慢哦.....
51、很好类
52、很好很实用，为以后准备着
53、好书啊啊啊啊啊啊啊
54、适合我就是好的
55、作为对法律的了解、书中的内容足够了
56、有解说，有描述，有所有条款细则介绍
57、内容详细，每次都会买实用版
58、通俗易懂的读本
59、主要图看的方便，单本单本的看没有心理压力
60、推荐看一下。好书
61、非常非常的好，特别的好
62、是老师建议买的，好
63、很实用是一本发条的书
64、一口气读完，受益颇多，虽说也在百度上搜来学习过，但这个更为详尽，挺实用的。
65、挺新的，看上去还可以。
66、可能是运输的原因，书稍有些破损，但用着不影响，而且是正版，挺好。

Page 7



《中华人民共和国合伙企业法》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu111.com

Page 8


